
京臨技北部学術発表会 

「情報交流会」参加申し込み 

 

第 33 回京臨技北部学術発表会終了後の情報交流会について、下記のとおり予定してお

ります。準備の都合がありますので、事前に参加人数を確認させていただきたく存じます。

各施設で取りまとめて、ご連絡いただけると幸いです。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 6年 12 月 7 日（土）（発表会終了後）17：30～19：30 頃 

会 場 ： あやテラス・綾部市地域交流センター（学術発表会と同じ会場） 
参加費 ： 5,000 円（当日徴収） 

その他 ： 飲酒を伴いますので、お車でのご来場はくれぐれもご遠慮ください。 

やむなくキャンセルされる場合は速やかにご連絡ください。 

 

以上 

                                               

情報交流会参加申込み 

 

施設名                      申込み期限： 11 月 29 日（金） 

（当日参加も受け付けますが、事前申し込みにご協力ください） 

 

№ お名前 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

 

お問合せ・申し込み先 

綾部市立病院臨床検査科 滝本寿史 

電話：（0773）43-0123 FAX：(0773)43-0162 

ＦＡＸ 

0773-43-0162 

年に一回の交流会です。 

多数ご参加ください！ 


